
Proponujemy przeprowadzenie audytu, który zweryfikuje istniejące w Państwa organizacji
procesy w zakresie fakturowania, regulujące obecny obieg dokumentu jakim jest faktura VAT.

AUDYT ZGODNOŚCI Z OBECNYMI PRZEPISAMI W KSeF

Zapewniamy przegląd i mapowanie procesów podatkowych obejmujących m.in.: procedowanie 
faktur, sposoby dokonywania zapisów oraz ich poprawności i kompletności na fakturach.

PRZEGLĄD I MAPOWANIE PROCESÓW PODATKOWYCH

Proponujemy wsparcie w przygotowaniu stosownych procedur do stosowania wewnątrz
Państwa organizacji lub dostosujemy istniejące procedury do specyfiki KSeF.

WSPARCIE W PRZYGOTOWANIU WEWNĘTRZYCH PROCEDUR

W toku realizacji prac doradczych oferujemy wsparcie naszych ekspertów z dostawcami 
oprogramowania odpowiedzialnymi za wdrożenie techniczne odpowiednich technologii (IT).

WSPARCIE W KOMUNIKACJI Z DOSTAWCAMI OPROGRAMOWAŃ IT 

Proponujemy Państwu szkolenia ogólne lub indywidulane dla Państwa organizacji, na różnych
poziomach zaawansowania i dla wszystkich działów objętych tematyką KSeF.

SZKOLENIA W ZAKRESIE KSeF

Zapewniamy wsparcie ekspertów IT w określeniu potrzeb technologicznych 
(funkcjonalności oprogramowania) niezbędnych dla celów wdrożenia KSeF.

WSPARCIE EKSPERTÓW W OKREŚLENIU POTRZEB TECHNOLOGICZNYCH

Proponujemy rozwiązania do obsługi faktur z wykorzystaniem technologii RPA (robotyzacja
procesów biznesowych), które pozwolą na efektywną automatyzację procesów.

ROZWIĄZANIA WYKORZYSTUJĄCE ROBOTYZACJE PROCESÓW BIZNESOWYCH

Oferujemy wsparcie merytoryczne w postaci spotkań, telekonferencji, rozmów telefonicznych, 
a także sporządzeniu stosownych opinii mających zapewnić Państwu kompleksowe wdrożenie KSeF.

BIEŻĄCE DORADZTWO (KONSULTACJE)

Do każdej z powyższych usług zapewnimy Państwu kompleksowe wsparcie merytoryczne 
i techniczne po wdrożeniu KSeF.

WSPARCIE POWDROŻENIOWE

Kompleksowe wsparcie przy wdrożeniu KSeF

Kontakt: krzysztof.kadlec@adn.pl (22) 208 28 48 502 279 756

USŁUGI DORADCZE

USŁUGI SZKOLENIOWE

USŁUGI INFORMATYCZNE
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